ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN  TUY PHƯỚC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /UBND-TNMT     Tuy Phước, ngày      tháng      năm 2022

V/v chuẩn bị hồ sơ, tài liệu phục

vụ công tác thanh tra việc chấp

hành ch nh sách, pháp luật trong

việc tách thửa đất và chuyển

mục đ ch sử dụng đất trên địa

bàn huyện Tuy Phước

                                         K nh gửi:

- Trưởng phòng Tài nguyên và Môi trường;

- Giám đốc Chi nhánh VPĐKĐĐ huyện;

- Chủ tịch UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Quyết định số 18/QĐ-TTT ngày 22/02/2024 của Chánh Thanh tra

tỉnh Bình Định về việc thanh tra việc chấp hành ch nh sách, pháp luật trong việc

tách thửa đất và chuyển mục đ ch sử dụng đất trên địa bàn huyện Tuy Phước; theo

đề nghị của Đoàn thanh tra về yêu cầu báo cáo thanh tra; Chủ tịch UBND huyện có

ý kiến như sau:

 Giao Phòng Tài nguyên và Môi trường huyện: Chủ trì, phối hợp với Chi

nhánh Văn phòng ĐKQSD đất huyện, UBND các xã thị trấn chuẩn bị nội dung, hồ

sơ, tài liệu liên quan phục vụ cho công tác thanh tra trong việc thực hiện tách thửa

và chuyển mục đ ch sử dụng đất trên địa bàn huyện; tổng hợp, báo cáo cho Đoàn

thanh tra trước ngày 30/4/2024 (Kèm theo đề cương yêu cầu báo cáo thanh tra của

Đoàn Thanh tra).

 Đề nghị Trưởng phòng Tài nguyên và Môi trường huyện, Giám đốc Chi

nhánh VPĐK đất đai huyện, Chủ tịch UBND các xã, thị trấn và Thủ trưởng các cơ

quan có liên quan phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND huyện (đ/c Xuân);

- CVP, PCVP KT;

- Lưu: VT, K1.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Ngọc Xuân

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-17T16:09:48+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Trần Thị Nhã Khanh<khanhhnttn@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-19T07:42:10+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Võ Ngọc Cường<cuongvn@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-04-19T08:05:07+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-19T09:50:03+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-19T09:50:09+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-19T09:50:13+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-19T09:50:26+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!